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Perlejewo, 8 lutego 2021 r. 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo                                   

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

Do zainteresowanych 

        Oferentów 

  

 Zamawiający, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z postępowaniem 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Gminie Perlejewo z podziałem na 3 zadania” zawiadamia, 

iż w postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:  

Pytanie nr 1 

„Proszę o informację czy rozbiórka 2 istniejących budynków wchodzi w zakres prac? Jeżeli 

tak proszę o przesłanie inwentaryzacji (wymiarów, materiałów z czego są zbudowane) 

powyższych budynków.” 

Odpowiedź: 

Rozbiórka dwóch istniejących budynków jest we własnym zakresie Inwestora. 

Pytanie nr 2 

„Proszę o przesłanie wytycznych dotyczących przebudowy instalacji wodociągowej oraz 

kanalizacyjnej ( w przedmiarach powyższe pozycje są jako 1 kpi, brak projektu sanitarnego).” 

Odpowiedź: 

Projekt przebudowy instalacji wodociągowej oraz kanalizacyjnej stanowi załącznik 

do niniejszej odpowiedzi. 

Pytanie nr 3 

„Proszę o przesłanie zestawienia stolarki - brak w projekcie, w przedmiarach podano tylko 

wymiary okien.” 

Odpowiedź: 

Wykaz stolarki w załączeniu. 

Pytanie nr 4 

„Proszę o podanie co wchodzi w skład (ilość, rodzaj materiału, dane techniczne) wyposażenie 

łazienki dla osób niepełnosprawnych (poz. 103 przedmiaru budowlane- go.)” 

Odpowiedź: 

Wyposażenie łazienki: umywalka z baterią dla osób niepełnosprawnych, lustro uchylne dla 

OSN, 3 poręcze uchylne 85cm, 1 poręcz stała, miska ustępowa z deską wolnoopadającą 

na stelażu dla OSN. 

Pytanie nr 5 

„Proszę o podanie danych technicznych grzejników oraz podgrzewaczy ściennych.” 

Odpowiedź: 

Elektryczne grzejniki konwektorowe, moc 1100W (5sztuk) i 1500W (1sztuka) z termostatem 

cyfrowym, obudowa blacha stalowa powlekana lakierem piecowym, kolor biały, ścienny, 

wolnostojący, grzejnik elektryczny łazienkowy drabinkowy o mocy 600W z termostatem 
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cyfrowym (1szuka), podgrzewacze  przepływowe wody podumywalkowe sterowane 

elektronicznie (2sztuki). 

Pytanie nr 6 

„Proszę o informację czy dostawa 11 szt. tablic informacyjno-edukacyjnych wchodzi w zakres 

prac. W przedmiarach widnieje tylko tablica z regulaminem.” 

Odpowiedź: 

Tak, w zakres prac wchodzi dostawa i montaż 11 sztuk tablic edukacyjno-informacyjnych 

(wykonanych z trwałych i wodoodpornych materiałów) wraz z opracowaniem 

i wydrukowaniem materiałów graficznych dotyczących gospodarowania odpadami 

(obejmujących m.in. obowiązujące przepisy, przyjęte zasady gospodarki odpadami, dobre 

praktyki, najczęściej popełniane błędy i niedopatrzenia, zidentyfikowane problemy) - 

opracowanie i wykonanie tablic wraz z materiałem informacyjno-edukacyjnym należy 

powierzyć specjaliście od ochrony środowiska oraz przygotować i wykonać w porozumieniu 

z Zamawiającym. 

Pytanie nr 7 

„Proszę o informację czy dostawa pojemników/kontenerów na odpady wchodzi w zakres 

prac.” 

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 8 

„Proszę o informację czy w ramach przetargu należy wykonać oznakowanie poziome 

i pionowe inwestycji?” 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 9 

„Proszę o informację czy dostępna jest Specyfikacja wykonania nawierzchni betonowej 

na placu manewrowym i miejscach postojowych?” 

Odpowiedź: 

Specyfikacja nie jest dostępna. 

Pytanie nr 10 

„Proszę o informację czy można zamienić nawierzchnie betonową na nawierzchnię z kostki 

betonowej.” 

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 11 

„Proszę o informację czy technologia wykonywania nawierzchni betonowej jest dowolna?” 

Odpowiedź: 

Nie jest dowolna, wykonanie nawierzchni betonowej należy wykonać zgodnie ze sztuka 

budowlaną oraz parametrami określonymi w projekcie, przedmiarze robót oraz SIWZ. 

Pytanie nr 12 

„Proszę o informację czy w ramach inwestycji należy wykonać tablice informacyjne w ilości 

lOszt.?” 

Odpowiedź: 

Odpowiedź w pytaniu nr 6 
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Pytanie nr 13 

„Proszę o informację czy w ramach przetargu jest też wykonanie zjazdu na drogę gminną?” 

Odpowiedź: 

Tak – przetarg obejmuje wykonanie zjazdu na drogę gminną. 

Pytanie nr 14 

„Część 2 - dostawa ciągnika z wyposażeniem. 

Przedni WOM 1. Minimum 1 prędkość przedniego WOM 540 

- Czy prędkość przedniego WOM może wynosić 1000 obr./min? 

Uzasadnienie: - Z reguły w ciągnikach rolniczych prędkość pracy przedniego WOM wynosi 

1000 obr./min, gdyż 540 obr./min jest zbyt niska żeby napędzić maszyny zintegrowane z 

przednim TUZ-em.” 

Odpowiedź: 

Prędkość przedniego WOM może wynosić 1000 obr./min. Przedmiotowe pytanie mieści się 

w zakresie Opisu Przedmiotu Zamówienia, bowiem zawiera wymagania minimalne określone 

na poziomie min. 540 obr./min.  

 

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawcy dotyczącym zapisów do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokonał już zmiany terminu składania ofert 

na 12 lutego 2021 r. godz. 09:55 i otwarcia ofert na 12 lutego 2021 r. godz. 10:00. 

 

Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania 

i składania oferty w tym także wypełniania oświadczenia. 

 

Zmiana treści Ogłoszenia o zamówieniu również została zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

 

 

                /-/ Wójt Gminy 
 

 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 


